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TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU 

Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı (BUTAL) Müdürlüğü 

 

“AKILLI LABORATUVARLAR” KONULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

1- YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURULUŞ: 

 

TÜBİTAK Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı (BUTAL) Müdürlüğü ile TÜBİTAK Bilim 

ve Toplum (BİTO) Başkanlığı  

 

2- YARIŞMANIN AMACI: 

 

Bilim ve Teknolojinin hızla geliştiği ve değiştiği günümüzde Laboratuvarların geleceğin 

dünyasındaki öneminin öğrenciler arasında algılanıp yaygınlaştırılması için farkındalık 

yaratmak, öğrencilerin bilinç düzeylerini geliştirmek ve hayal güçlerini kullanarak 

yeteneklerinin geliştirilmesini teşvik etmek amaçlanmıştır.  

 

3- YARIŞMANIN KONUSU ve KAPSAMI: 

 

Geleceğin dünyasına yön veren bilim ve teknolojinin içindeki laboratuvarların önemini 

belirten “Akıllı Laboratuvarlar”dır. Yarışma kapsamında gönderilecek resimler akıllı 

laboratuvar temasını içinde barındırmalıdır.  

 

4- GENEL KATILIM ŞARTLARI: 

 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Yarışma ulusal düzeyde düzenlenmektedir. 

 Türkiye genelindeki okullarda öğrenim görmekte olan ilkokul ve ortaokul öğrencileri bu 

yarışmaya katılabilirler. 

 Her öğrenci yarışmaya en fazla 1 (bir) adet resim ile katılabilir. 

 Resimler ilk aşamada sadece dijital ortamda değerlendirilecek olup bu aşamada eserler fiziki 

olarak toplanmayacaktır. Yarışmanın ilk aşaması için eserlerin fotoğrafları anlaşılır ve 

düzgün bir şekilde çekilerek web sitesindeki ilgili yarışma başvuru kısmından yüklenecektir.  

 İlk aşamada başarılı olan ve finale kalan resimlerin sahiplerine başvuru esnasında 

belirttikleri e-posta adresi üzerinden bilgi verilecek ve orijinal eserleri belirtilecek adrese, 

belirtilen tarihe kadar göndermeleri talep edilecektir. Başvuru esnasında belirtilen iletişim 

adreslerinin sorumluluğu eser sahibine aittir. 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt 

etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılar arasında, bu beyan 

ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, ünvan 

ve her türlü kazanımları geri alınır.  

 Yarışma sonuçları hakkında Değerlendirme Kurulu kararı kesindir ve itiraz edilemez.  
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 Gerekli hallerde TÜBİTAK, Yarışma şartnamesinde ve takvimde güncellemeler 

gerçekleştirilebilir. Eser sahipleri TÜBİTAK web sayfalarında açıklanan güncel yarışma 

bilgilerini takip etmek zorundadır.  

 Yarışmaya gönderilecek eserler daha önce herhangi bir yarışmada derece almamış ve 

yayımlanmamış olmalıdır. 

 Yarışmaya gönderdiği resmin kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye 

ve Değerlendirme Kurulunu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler kural 

ihlali sayılır. Kural ihlali yaptığı tespit edilen katılımcıların ödül, ünvan ve her türlü 

kazanımları geri alınır. İptal edilen ödülün yeri boş bırakılır. 

 Yarışmaya katılan eser sahipleri yarışma şartnamesindeki tüm şartları ve Değerlendirme 

Kurulu kararlarını kabul etmiş sayılır. 

 Yarışmaya eser gönderen eser sahibi, eserinin TÜBİTAK tarafından tanıtım, eğitim, 

farkındalık vb. durumlar için sınırsız şekilde kullanılabileceğini ve esere ilişkin haklarını 

herhangi bir bedel talebinde bulunmaksızın devrettiğini kabul ve taahhüt etmiş sayılır.  

 

5- YARIŞMA TAKVİMİ: 

 

Yarışma Duyurusu 02 Aralık 2024 

Çevrim İçi Başvuruların Son Tarihi 02 Şubat 2025 

Ön Değerlendirme Süreci 03 Şubat - 14 Şubat 2025 

Finale Kalan Eserlerin Açıklanması 17 Şubat 2025 

Finale Kalan Eserlerin Orijinal Hâllerinin 

Kargo ile Son Teslim Tarihi 
17 Şubat -  25 Şubat 2025 

Eserlerin Final Değerlendirmesi 26 Şubat - 28 Şubat 2025 

Sonuçların Açıklanması ve Ödül Töreni 

8 - 14 Mart 2025 tarihleri 

arasındaki sonradan 

belirlenecek bir tarih 

 

6- YARIŞMAYA KATILACAK OLAN ESERLERDE ARANACAK ŞARTLAR: 

 

 Yarışma konusu “Akıllı Laboratuvarlar” ile ilgilidir; bu konunun dışındaki eserler 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Resimler, 35x50 cm ölçülerindeki resim kâğıdı/fon kartonu/canson/bristol kâğıdı üzerine 

pastel boya / sulu boya / guaj boya / gazlı kalem / kare kalem tekniği / serbest teknik ile 

yapılacaktır. Bunlar haricindeki malzeme, ölçü ve tekniklerle yapılacak çalışmalar 

değerlendirmeye alınmayacaktır. Eserde, yukarıdaki tekniklerden sadece biri seçilmeli 

ve kullanılmalıdır. 

 Resimde kâğıdın tamamı doldurulmalıdır, boyanmamış geniş alanlar bırakılmamalıdır. 

Ayrıca resim kâğıdının kesinlikle katlanmaması gerekmektedir. Katlanmış kâğıtlar ya da 

üzerinde boyanmamış alanlar bulunan resimler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Eserlerin ön yüzüne “isim” veya “imza” dâhil olmak üzere kesinlikle hiçbir bilgi 

yazılmamalıdır. 

 Belirtilen şartları taşımayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  
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7- BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME: 

 

 Resimler belirtilen kurallara göre çizildikten sonra; resimlerin düzgün ve yüksek kalitede 

çekilmiş fotoğrafları veya taratılmış halleri ilk değerlendirme aşaması için en geç 2 Şubat 

2025 günü Bilim Genç üzerinden yüklenecektir. Resimlerin fotoğrafları veya taratılmış 

halleriyle birlikte güncel öğrenci belgesi de sisteme yüklenecek ve web adresindeki katılım 

formu doldurulacaktır. Bu tarihten sonra veya başvuru sistemi (Bilim Genç) dışındaki bir 

kanalla (örneğin e-posta) gönderilen resimler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 İlk aşamayı geçerek finale kalan resimlerin orijinal halleri, öğrenciye ait katılım formu ve 

öğrenci belgesi ile birlikte en geç 25 Şubat 2025 günü saat 17:00’ye kadar “TÜBİTAK 

Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı (BUTAL) Müdürlüğü, Gaziakdemir Mah. Stadyum 

Cad. No:11 Posta Kodu: 16190 Osmangazi/BURSA” adresine gönderici ödemeli şekilde 

gönderilecektir (Elden veya kargo ile). Bu tarihten sonra ulaşacak eserler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 Posta veya kargo ücretleri öğrenciler tarafından ödenecektir. 

 Gönderilecek esrelerin zarar görmemesi için gerekli önlemleri almak eser sahibinin 

sorumluluğundadır.  

 Finale kalan eserler gönderilirken, resmin bozulmaması için eser sahibi tarafından arkasına 

siyah renkte paspartu yapılacaktır. Eserler mukavva karton arasında gönderilmelidir. Resmin 

arka yüzüne Katılım Formu yapıştırılacaktır. Form finalistlere e-posta yoluyla gönderilecek 

ve resimle birlikte gönderilmeden önce doldurularak imzalanacaktır (Ya da uygun şekilde 

arka alana eklenmelidir).  

 Değerlendirme; TÜBİTAK BUTAL Müdürlüğü tarafından koordine edilen, konusunda 

uzman kişilerden oluşan Değerlendirme Kurulu tarafından yapılacaktır.  

 Değerlendirme Kurulu tarafından eserler özgünlük, amaca uygunluk, resim tekniği, 

kompozisyon gibi değerlendirme kriterleri ile değerlendirilecektir. 

 Değerlendirmede gizlilik ilkesi esastır. Kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucu 

hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda TÜBİTAK yarışmayı iptal etme hakkına 

sahiptir.  

 Değerlendirmeler sonucunda ödül alacak resimler; ilkokul ve ortaokul kategorileri olarak 

iki farklı kategoride; birinci, ikinci ve üçüncü eserler olarak belirlenecektir. Ayrıca ilk üç 

dışında, en yüksek puana sahip 15’er (on beşer) adet eser ise sergileme eseri olarak 

belirlenecektir. 

 Değerlendirmeler sonucunda dereceye giren eserler ile birlikte ilkokul ve ortaokul 

kategorilerindeki 6’şar (altışar) eser dâhil olmak üzere toplam 12 (on iki) eser 2026 yılı 

TÜBİTAK BUTAL Masa takviminde yer alacaktır.  

 Finalist değerlendirmesine gönderilen eserler, eser sahibi tarafından geri talep edilemez. 

Eserler TÜBİTAK tarafından gerekli görülen şekilde sergi, tanıtım, eğitim, farkındalık gibi 

çalışmalarda kullanılabilir.  

 

8- ÖDÜLLER: 

 

Ödül töreninin 8 - 14 Mart 2025 tarihleri arasındaki sonradan belirlenecek bir tarihte 

TÜBİTAK BUTAL’de gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Ödül töreni tarihi ve yeri 

kesinleştiğinde TÜBİTAK BUTAL ve TÜBİTAK Bilim Genç web sayfalarından 

duyurulacaktır.  

https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-laboratuvarlar-resim-yarismasi
https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-laboratuvarlar-resim-yarismasi
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Ödül töreni ve saati finalistlere ayrıca iletilecektir. Dereceye giren eserler ile finalist eserler 

TÜBİTAK tarafından uygun görülen yerlerde uygun görülen koşullarda sergilenecektir. 

Birincilik Ödülü (İlkokul ve Ortaokul kategorisi) 25.000 TL 

İkincilik Ödülü (İlkokul ve Ortaokul kategorisi) 15.000 TL 

Üçüncülük Ödülü (İlkokul ve Ortaokul kategorisi) 10.000 TL 

 

Birincilik, İkincilik ve Üçüncülük Ödülü almaya hak kazanan öğrencilere 1 (bir) yıllık 

TÜBİTAK Popüler Bilim Dergisi aboneliği yapılacak ve TÜBİTAK BUTAL 2026 masa 

takviminde yer alan 12 (on iki) eserin sahibine TÜBİTAK Popüler Bilim Kitaplarından 

oluşan set hediye edilecektir. 

 

Ödül tutarı, öğrencinin velisinin / vasisinin banka hesabına yatırılacaktır. Ödül 

aktarılabilmesi için öğrencinin velisinden/vasisinden ödül aktarım dilekçesi alınacak ve 

vukuatlı nüfus kayıt örneği istenecektir. Ödülün aktarılabilmesi için velinin / vasinin 5.000 

TL’den fazla vergi borcunun bulunmaması gerekmektedir. 

 

Finale kalan eserlerin sahiplerinin, 1 (bir) danışman öğretmenleri ile birlikte sergi ve ödül 

törenine katılması zorunludur. 

 

9- TELİF HAKKI: 

 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu ve tüm izinleri aldığını 

kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan 

katılımcılar arasında, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma 

ile elde ettikleri ödül, ünvan ve her türlü kazanımları geri alınır.  

 Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen resimler iade edilmeyecek, baskı ve 

kopyaları, bütün telif haklarıyla TÜBİTAK’a eser sahibi tarafından devredilmiş sayılacaktır.  

 TÜBİTAK, yarışmaya başvurulan eserlerin, ödüle ya da sergilenmeye değer bulunan tüm 

resimlerin orijinalini ve üzerinde değişiklik yapılmış halini; seminer, sempozyum, fuar vb. 

eğitim ve tanıtım faaliyetlerinde ayrıca resim, katalog, broşür, ilan panoları, billboard vb. 

her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel medyada 

yayınlama hakkı da dahil olmak üzere 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’ndan 

doğan tüm telif haklarına sahip olacaktır.  

 

10- DAYANAK: 

 

 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu  

 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu  

 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği  

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

 Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi 
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11- İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

 

BAŞVURU ADRESİ: Bilim Genç (https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-

laboratuvarlar-resim-yarismasi) 

SONUÇLAR: Bilim Genç (https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-laboratuvarlar-

resim-yarismasi) 

YARIŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ:  

FİNALE KALAN ORİJİNAL ESERLERİN KARGO İLE GÖNDERİLECEĞİ 

ADRES: TÜBİTAK Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı (BUTAL) Müdürlüğü Gaziakdemir 

Mah. Stadyum Cad. No:11 Posta Kodu:16190 Osmangazi/BURSA  

Tel: 0224 233 94 40/205-282-237(Dâhili)  

E-posta: butal@tubitak.gov.tr - butal.bilimtoplum@tubitak.gov.tr  

 

Yarışmaya başvuran tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş 

sayılırlar. 

https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-laboratuvarlar-resim-yarismasi
https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-laboratuvarlar-resim-yarismasi
https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-laboratuvarlar-resim-yarismasi
https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/akilli-laboratuvarlar-resim-yarismasi
mailto:butal@tubitak.gov.tr
mailto:butal.bilimtoplum@tubitak.gov.tr

